EDITAL DE CONVOCAÇÃO 060 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

A Diretora do Departamento de Recursos Humanos do Município de Pato Branco,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, convoca o candidato abaixo mencionado,

aprovado no Concurso Público Municipal, Edital nº 001/2022, homologado pela Portaria nº 688,

de 6 de julho de 2022, para que, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação

deste Edital, compareça de segunda a sexta-feira, no horário das 13h30min às 17h30min, junto

ao Departamento de Recursos Humanos do Município de Pato Branco, localizado na Rua

Caramuru, nº 271, Centro, a fim de tomar posse no cargo público, conforme instruções do ato

de provimento em caráter efetivo, efetuado pela Portaria de Nomeação nº 1175/2025.

CARGO/FUNÇÃO PROFESSOR 20H
CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO
Alanda de Oliveira 414º
Paula Elizie Barro 415º

Departamento de Recursos Humanos do Município de Pato Branco, Estado do Paraná,

documento assinado digitalmente.

Karolyne Rubia Zanini Rebonatto Dosciatti
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Portaria nº 90/2025

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
A

R
O

LY
N

E
 R

U
B

IA
 Z

A
N

IN
I R

E
B

O
N

A
T

T
O

 D
O

S
C

IA
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

94
7-

85
2F

-3
C

3B
-D

E
A

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
94

7-
85

2F
-3

C
3B

-D
E

A
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1947-852F-3C3B-DEA8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KAROLYNE RUBIA ZANINI REBONATTO DOSCIATTI (CPF 069.XXX.XXX-70) em 06/10/2025 08:58:10

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/1947-852F-3C3B-DEA8

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/1947-852F-3C3B-DEA8